
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 
 

 
1) Identifikace zadavatele 
Fyzická osoba: 

Pavel Lán 
IČ: 61187518 
DIČ: CZ7411053067 
Adresa: Těchlovice 87/1, 50327 
Email: pavel@lando.cz 
Tel: 400 +420 777 080  

 
2) Název zakázky 
Dodávka bateriového uložiště 
 
3) Druh zakázky 
Jedná se o výběrové řízení na dodávku 

 
4) Předmět zakázky 
Jedná se o výběrové řízení na dodávku bateriového uložiště splňující následující body: 

1. Velikost bateriového úložiště minimálně 80kWh.  
2. Technologie akumulátorů Li-ion, či Li-pol, či LiFePO4. 
3. Schopnost záložního napájení pro případ výpadku napětí v distribuční síti a přechod 

do ostrovního systému. 
4. 3fázový systém s až 100 % ní nevyvážeností zátěže na fázích. 
5. Vzdálené ovládání a vizualizace přes PC, tablet, smartphone. 
6. Vyhodnocování signálu přijímače HDO a umožnění nabíjení akumulátoru v režimu 

nízkého tarifu. 
7. Řízení nesymetrických zatížení fází. 
8. Revize a podklady potřebné k zprovoznění systému. 

  
Podmínkou je funkční napojení na stávající 2 fotovoltaické elektrárny: 
1.FVE 15kWp 3f AC (střídač IBC SOLAR TLX Pro+ 15k) vzdálenost od instalace 
akumulátoru 15 m. 
2.FVE 4.5kWp 1f AC (střídač Fronius Primo 4.6-1) vzdálenost od instalace akumulátoru 5 m. 
Obě v režimu zelený bonus. Přetoky do DS. 
 
Podmínkou je i napojení na stávají rozvody objektu.  
 
Zadavatel variantní řešení/dílčí plnění nepřipouští. 
 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Termín dodání nabídek poštou v místě realizace: Těchlovice 87/1, 50327, či osobně je 
1.6.2020 do 15:00. Rozhodný je termín doručení nabídky. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 
 

 
6) Kontaktní osoba zadavatele 

Pavel Lán  
Email: pavel@lando.cz 
Tel: 400 +420 777 080  

 
7) Další informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky je 1.300.000 Kč bez DPH 
- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
- Žadatel předloží nabídku alespoň v jednom fyzickém vyhotovení v listinné formě a 

v elektronické verzi (např. na CD obsahující kompletní sken nabídky) v obálce 
označené „Nabídka Dodávky bateriového uložiště Neotvírat“. Nabídka musí být 
zpracována v českém jazyce.  

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

 
  


